
12月12日(金)

令和７年12月（第４回）岩倉市議会定例会　一般質問予定表

◆一般質問の所要時間は、１人60分です。
60分をすべて使わなかった場合、次の議員からの質問開始時間が下記の時間よりも早まることがあり
ます。
また、途中休憩を設ける場合は、その分開始時間が繰り下がることもあります。

6

7

8

番号 質問議員質問予定日時

1

2

大野慎治　議員

水野忠三　議員

午前10時～

午前11時～
(目安)

午後１時10分～
(目安)

午後２時10分～
(目安)

午後３時10分～
(目安)

9

11

12

13

3

4

5

塚﨑海緒　議員

関戸郁文　議員

谷平敬子　議員

堀江珠恵　議員

鬼頭博和　議員

梅村　均　議員

木村冬樹　議員

10 午前10時～ 日比野　走　議員

午前10時～

午前11時～
(目安)

午後１時10分～
(目安)

午後２時10分～
(目安)

午前11時～
(目安)

午後１時10分～
(目安)

午後２時10分～
(目安)

井上真砂美　議員

片岡健一郎　議員

桝谷規子　議員

12月10日(水)

12月11日(木)

12月12日(金)


